
 
 

 

AI DOCENTI  

AGLI STUDENTI E ALLE FAMIGLIE 

AL PERSONALE ATA 

 

 

Oggetto: sospensione delle attività didattiche in presenza e attivazione della DDI dal 26 ottobre   

al 13 novembre 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista l’Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n. 79 del 23.10.2020 avente ad 

oggetto “Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da 

COVID-2019”. 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza e l’attivazione della Didattica Digitale 

Integrata in tutte le classi dell’Istituto dal 26 ottobre al 13 novembre 2020. 

Gli alunni, secondo l’orario curriculare, dovranno accedere alle video lezioni con l’account personale 

nomecognome @liceisgf.gov.it (PIATTAFORMA GSUITE-MEET) utilizzando il link di accesso 

inviato dai singoli docenti.  

Si ribadisce che il link di accesso è strettamente riservato e che è fatto divieto di condividerlo con 

soggetti esterni alla classe. Gli alunni dovranno rispettare le regole comportamentali indicate 

nell’integrazione al Regolamento d’Istituto e nel Patto Educativo di Corresponsabilità.  In particolare 

durante la video lezione tutti gli studenti devono tenere la telecamera accesa. 

 

San Giovanni in Fiore, 24/10/2020 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Audia Angela 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 
 

 Distretto Scolastico n. 27 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

L.S. – ISA - IPSIA 

Via delle Ginestre, snc  -   

87055 San Giovanni in Fiore (CS)  
Tel. 0984/992265 – Fax 0984/976010  C.F: 98113150787   -  C.M.: CSIS078007 

e_mail:–CSIS078007@istruzione.it - Pec –  CSIS078007@pec.istruzione.it 

Sito web: www.Liceisgf.gov.it 

 

 
 

mailto:CSIS078007@istruzione.it
mailto:%20CSIS078007@pec.istruzione.it
http://www.liceisgf.gov.it/
I.I.S. L.S. - I.S.A. - I.P.S.I.A. SAN GIOVANNI IN FIORE (CS) - CSIS078007 - Protocollo 0008555 del 24/10/2020


